Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2014                                                                                              № 328

Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры
социальной поддержки неработающим ветеранам систем общего и
дополнительного образования, имеющим почетное звание
«Заслуженный учитель Российской Федерации», «Заслуженный учитель
школы РСФСР», проживающим на территории городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Городской Думы города Дзержинска от 31.10.2013 №
632 «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки
неработающим ветеранам систем общего и дополнительного образования,
имеющим почетное звание «Заслуженный учитель Российской Федерации»,
«Заслуженный учитель школы РСФСР», проживающим на территории
городского округа», руководствуясь Уставом городского округа город
Дзержинск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления дополнительной меры
социальной поддержки неработающим ветеранам систем общего и
дополнительного образования, имеющим почетное звание «Заслуженный
учитель Российской Федерации», «Заслуженный учитель школы РСФСР»,
проживающим на территории городского округа.
2.Департаменту управления делами  опубликовать постановление в средствах
массовой информации.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января
2014 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
Администрации города (городского округа) по социальной политике
В.В.Сахарову.

И.о. Главы Администрации города                                А.В.Слизов

Начальник Управления образования
______________О.В.Палеева
«_____»___________2014

Директор Департамента управления делами,
управляющий делами
______________А.В.Кочетов
«____»______________2014

И.о. заместителя Главы Администрации
города (городского округа)
по социальной политике
______________А.Н.Коротков
 «____»______________2014

Заместитель Главы Администрации города
(городского округа) по финансам и
экономики, директор департамента
финансов, экономики и муниципального
заказа
____________________О.В.Сахончик
«____»______________2014

Начальник правового управления
_________________Л.А.Арчажникова
 «____»______________2014